Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DE LICITAÇÃO

A PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio de seu Pregoeiro Oficial,
designado pela Portaria nº 024/2016-PGJ/MP-MT, de 20 de janeiro de 2016, publicado no D.O. de 20 de janeiro de 2016,
torna público o resultado da licitação, conforme abaixo:

Processo Administrativo 003310-
001/2016

Edital nº 084/2016

Modalidade Pregão
Presencial

Data da abertura e julgamento 17/08/2016

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DO SISTEMA DE
SONORIZAÇÃO (ABRANGENDO SISTEMA DE CAPTURA, REPRODUÇÃO E GRAVAÇÃO DE VÍDEO,
SISTEMA DE ÁUDIO E VIDEOCONFERÊNCIA, SISTEMA DE DEBATE PARA CONFERÊNCIAS E SISTEMA
DE AUTOMAÇÃO) NA SALA DE REUNIÃO DO COLEGIADO DA PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO
ESTADO DE MATO GROSSO

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD VALOR (R$)

UNITÁRIO TOTAL

1

EXECUÇÃO DO SISTEMA DE SONORIZAÇÃO (ABRANGENDO
SISTEMA DE CAPTURA, REPRODUÇÃO E GRAVAÇÃO DE
VÍDEO, SISTEMA DE ÁUDIO E VIDEOCONFERÊNCIA, SISTEMA
DE DEBATE PARA CONFERÊNCIAS E SISTEMA DE
AUTOMAÇÃO) NA SALA DE REUNIÃO DO COLEGIADO DA
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO
GROSSO

Unid. 1 FRACASSADO FRACASSADO

VALOR
TOTAL R$ 0,00

Valor Total Registrado: R$ 0,00

Cuiabá/MT, 28 de novembro de 2016.

EZIEL DA SILVA SANTOS

Pregoeiro Oficial

TERMO DE RATIFICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO e ADJUDICAÇÃO

DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 084/2016

A Procuradoria Geral de Justiça, por intermédio da Secretáriá-Geral de Administração, no uso de suas atribuições legais e
em conformidade com o que consta nos autos do Processo GEDOC nº 003310-001/2016, RATIFICA a decisão do
Pregoeiro Oficial, Eziel da Silva Santos, que conheceu e negou provimento aos recursos interpostos pelas licitantes 4TC
TECNOLOGIA LTDA. - ME e SEAL TELECOM COMÉRCIO E SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA.,
HOMOLOGA o procedimento licitatório Pregão Presencial nº 084/2016, o qual tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DO SISTEMA DE SONORIZAÇÃO (ABRANGENDO SISTEMA DE
CAPTURA, REPRODUÇÃO E GRAVAÇÃO DE VÍDEO, SISTEMA DE ÁUDIO E VIDEOCONFERÊNCIA, SISTEMA DE

DEBATE PARA CONFERÊNCIAS E SISTEMA DE AUTOMAÇÃO) NA SALA DE REUNIÃO DO COLEGIADO DA
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO, o qual foi declarado como FRACASSADO
pelo Sr. Pregoeiro Oficial, conforme consta no quadro Resultado de Licitação.

Cuiabá/MT, 28 de novembro de 2016.

ANNE KARINE LOUZICH HUGUENEY WIEGERT

Secretária-Geral de Administração do Ministério Público

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 63a7f049

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 63a7f049

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T02:18:52-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial